2

ВОЛОКОНОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16  ноября 2022 года

	№ 8/29-1

п. Волоконовка
Об итогах проведения районного конкурса рисунков (плакатов) среди учащихся и студентов образовательных учреждений  района на тему «Мы - будущие избиратели» в 2022-2023 учебном году

Реализуя районные мероприятия по повышению правовой культуры будущих избирателей, районная избирательная комиссия совместно с управлением образования администрации района провели районный конкурс рисунков (плакатов) среди учащихся и студентов образовательных учреждений района на тему «Мы - будущие избиратели» в 2022-2023 учебном году.

На основании вышеизложенного, Волоконовская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Согласиться с решением конкурсной комиссии по подведению итогов районного конкурса рисунков (плакатов) среди учащихся и студентов образовательных учреждений района на тему «Мы - будущие избиратели» в 2022-2023 учебном году.

2. Наградить Почетными грамотами Волоконовской территориальной избирательной комиссии и памятными подарками победителя и призеров районного конкурса рисунков (плакатов) среди учащихся и студентов образовательных учреждений района на тему «Мы - будущие избиратели» в 2022-2023 учебном году:

- Остахову Полину, учащуюся 7 класса МБОУ «Ютановская средняя общеобразовательная школа», рисунок «Твой голос важен! Тебе выбирать», занявшую первое место;

- Фирсову Александру, учащуюся 9 «А» класса МБОУ «Волоконовская средняя  общеобразовательная школа № 2», рисунок «Твой голос сегодня – наше будущее завтра», занявшую второе место;

- Фартушную Василину, учащуюся 7 класса ОГБОУ «Пятницкая средняя общеобразовательная школа», плакат «Мы - будущие избиратели», занявшую третье место.
3. Наградить Почетными грамотами Волоконовской территориальной избирательной комиссии учителей, учащиеся которых стали победителем и призёрами районного конкурса рисунков (плакатов) на тему «Мы - будущие избиратели»:

- Агаркову Валентину Анатольевну - учителя начальных классов МБОУ «Ютановская средняя общеобразовательная школа»;

- Гончарову Маргариту Ивановну - учителя изобразительного искусства МБОУ «Волоконовская средняя общеобразовательная              школа № 2»;
- Толстых Светлану Алексеевну - педагога дополнительного образования ОГБОУ «Пятницкая средняя общеобразовательная школа».
4. Выразить благодарность учителям школ, преподавателям за участие в районном конкурсе рисунков (плакатов) среди учащихся и студентов образовательных учреждений района на тему «Мы - будущие избиратели» в 2022-2023 учебном году:
 - Анисимовой Людмиле Николаевне - учителю математики МБОУ «Староивановская средняя общеобразовательная школа»;

- Бугаковой Ольге Алексеевне - учителю математики и информатики МБОУ «Староивановская средняя общеобразовательная школа»;

- Гочаковой Оксане Анатольевне - социальному педагогу ОГБОУ «Пятницкая средняя общеобразовательная школа»;

- Грецовой Людмиле Сергеевне - учителю немецкого языка МБОУ «Голофеевская основная общеобразовательная школа»;
- Гордиенко Светлане Николаевне - учителю основ безопасности жизнедеятельности МБОУ «Шидловская основная общеобразовательная школа»;

- Кравченко Екатерине Сергеевне - учителю начальных классов МБОУ «Ютановская средняя общеобразовательная школа»;

- Кеворковой Анне Анатольевне - учителю русского языка и литературы МБОУ «Грушевская основная общеобразовательная школа»;

- Масловой Антонине Сергеевне - педагогу дополнительного образования МБОУ «Фощеватовская средняя общеобразовательная школа»;
- Носуленко Наталье Владимировне - тьютору МБОУ «Фощеватовская средняя общеобразовательная школа»;

- Погореловой Татьяне Михайловне - учителя изобразительного искусства МБОУ «Тишанская средняя общеобразовательная школа»;
- Приходько Валерию Ивановичу - учителю истории и обществознания МБОУ «Погромская средняя общеобразовательная школа»;

- Поповой Ольге Вячеславовне - педагогу дополнительного образования ОГАПОУ «Ютановский агромеханический техникум                  им. Е.П. Ковалевского»;
- Романченко Галине Анатольевне - учителю истории и обществознания МБОУ «Волчье-Александровская средняя общеобразовательная школа»;
- Сорокиной Татьяне Викторовне - учителю изобразительного искусства МБОУ «Волоконовская средняя общеобразовательная школа         № 1»;
- Темниковой Ирина Николаевна - учителю математики МБОУ «Ютановская средняя общеобразовательная школа»;

- Хлыстовой Светлане Алексеевне - учителю изобразительного искусства МБОУ «Погромская средняя общеобразовательная школа»;
 - Хворостяной Светлане Владимировне - учителю русского языка и литературы МБОУ «Волоконовская средняя общеобразовательная школа       № 2»;
- Шариковой Ларисе Александровне - учителю истории и обществознания МБОУ «Волоконовская средняя общеобразовательная школа № 1».
5. Направить настоящее постановление для размещения на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Волоконовской территориальной
избирательной комиссии

	А.В. Гниденко

	Секретарь
Волоконовской территориальной
избирательной комиссии

	В.А. Калашник